
 1

 
 

se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 

      č. j. ORŽP/1345/2019/549/2018/mch 
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče  
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu pro veřejnou zakázku: 

 
„Přírodní zahrada MŠ Žižkova, Šluknov“ 

 
Na základě doporučení hodnotící komise, dle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, dle 
Směrnice města Šluknov o zadávání veřejných zakázek č. 9/2016 a Metodického pokynu pro zadávání 

veřejných zakázek MŽP 

r o z h o d u j i  o  v y l o u če n í  u c h a z eče  

AQUATEST a. s. 
IČ: 44794843 

se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5-Hlubočepy 
 

z další účasti v zadávacím řízení zveřejněném dne 25.07.2018 na profilu zadavatele.   
 
Odůvodnění: 
Důvodem pro vyloučení uchazeče je neposkytnutí dostatečné součinnosti k uzavření 
smlouvy o dílo. Dne 22.08.2018 bylo uchazeči odesláno oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky, které obsahovalo sdělení, že společnost AQUATEST a. s. ve výše zmíněném 
zadávacím řízení předložila nejvhodnější nabídka a Rada města Šluknov rozhodla o 
uzavření smlouvy o dílo s uchazečem. Dne 12.09.2018 byla zástupci uchazeče na osobním 
jednání předána (ze strany města Šluknov již podepsaná) k podpisu smlouva o dílo na 
realizaci zakázky. Do dnešního dne nebyla ze strany uchazeče smlouva o dílo 
podepsána, a to i přes několik učiněných výzev ze strany zadavatele. Toto jednání 
uchazeče v souladu s právními předpisy zadavatel posoudil jako neposkytnutí 
dostatečné součinnosti k uzavření smlouvy a Rada města na svém 6. zasedání dne 
06.02.2019 rozhodla o vyloučení uchazeče AQUATEST a. s. z další účasti v tomto 
zadávacím řízení. 
 
 
 
Šluknov dne 07.02.2019 
 
 
Za zadavatele:  
 
(otisk razítka) 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 


		2019-02-07T09:04:14+0100
	Mgr. Martin Chroust




